заведующему МДОУ «Детский сад № 100»
Дупловой Ирине Владимировне
ФИО родителей ________________________
_______________________________________
проживающего по адресу:________________
_______________________________________
_______________________________________
(контактный телефон)
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________ _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
 «__»_____________20__ г.р., в дежурную группу МДОУ с «__» _______________ 2020г.

Фамилия, имя, отчество:
Матери ______________________________________________________________________
(ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием рабочего телефона работодателя)
Отца _________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием рабочего телефона работодателя)
Предупрежден(а) об ответственности за предоставление недостоверных сведений в предоставленных документах (справка с места работы матери и отца (законных представителей воспитанника.)
«___»____________20___ г.                                       _____________     ___________________
                                                                                               (подпись)		       (расшифровка подписи)
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]заведующему МДОУ «Детский сад № 100»
Дупловой Ирине Владимировне
ФИО родителей ________________________
_______________________________________
проживающего по адресу:________________
_______________________________________
_______________________________________
(контактный телефон)
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________ _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
 «__»_____________20__ г.р., в дежурную группу МДОУ с «__» _______________ 2020г.

Фамилия, имя, отчество:
Матери ______________________________________________________________________
(ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием рабочего телефона работодателя)
Отца _________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием рабочего телефона работодателя)
Предупрежден(а) об ответственности за предоставление недостоверных сведений в предоставленных документах (справка с места работы матери и отца (законных представителей воспитанника.)

«___»____________20___ г.                                       _____________     ___________________
                                                                                               (подпись)		       (расшифровка подписи)